
Tips fra 
Ole Jonny Solberg

www.momarken.no

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

Nr. 28/2021  •  Kr. 25,–

Onsdag 8. desember kl. 17.45
Første start kl. 17.45. Innlev. V65 kl. 18.30. V4 kl. 19.10. DD kl. 19.45

Østfold Travforbunds løp
NESTE LØPSDAG: Onsdag 15. desember kl. 17.45

Kode 02 for spill

God  JulGod  Jul
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Kjeld Henning Sandem
Tlf. 41 53 14 57, privat 69 13 22 95
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Teknisk sjef: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Fredrik Vaaler, tlf. 40 64 66 55
E-post: vaalerfredrik@gmail.com

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17
Adr.: Momarken Travbane, Postboks 174, 1851 Mysen
Kontortid: 08.00-15.30
Internett: www.momarken.no
Restaurant Momarken: 97 13 54 55 

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Varamann: Terje Solberg
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Kjersti Johansen

Ponnitilsynshav.: Kjersti Johansen
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Totalisatorsjef: Thor E. Heyerdahl
Stevnets veterinær: Arild Lysaker
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder: Ingar Skiaker. Nestleder: Erik Unaas. Sven-Olav 
Weberg, Fredrik Solberg og Ole-Bjørn Hoppestad.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG 	 Åpen hele dagen
TIRSDAG ( kjøredag ) 	 Værforbehold. Normalt Kl. 8.00-15.00
ONSDAG – FREDAG 	 Åpen hele dagen
LØRDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
SØNDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
TORSDAG 	 Rutineløp / Flomlys til kl. 20.00

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2021 (starter kl. 18.00.)
August:	  mandag 16 og mandag 30
September: 	 Mandag 13
Oktober: 	 Torsdag 7 og mandag 18
November: 	 Torsdag 4 og torsdag 18
Desember:	  Torsdag 2

Påmelding tlf. : 97 68 45 51 ( Wivie ) innen 12.00 samme dag.

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 

banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/
STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.
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Sulkyinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

• Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrer 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

• Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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A.J.F. Haneborgs Minneløp
Thor Østbys Minneløp

Kaare Krosbys Minneløp

Julestemning  Julestemning  
med sport,  med sport,  

spill og  spill og  
spenning!spenning!

Mandag 27. desember
kl. 18.00

Gratis inngang, parkering og program Gratis inngang, parkering og program 

Millioner i V75-potten!Millioner i V75-potten!

Bordbestilling Bordbestilling 
til retil restaurantenstauranten
via Eventim.no , via Eventim.no , 

eventuelt på mail til eventuelt på mail til 
reservasjon@epnorge.noreservasjon@epnorge.no
Infotelefon: 90 81 41 90Infotelefon: 90 81 41 90

Vi tilbyr en rikholdig romjuls-Vi tilbyr en rikholdig romjuls-
buffet med kalde og varme buffet med kalde og varme 

retter, dessertbord og kaffe!retter, dessertbord og kaffe!
Restauranten åpner kl. 16.30.Restauranten åpner kl. 16.30.

Velkommen!Velkommen!
  

Vi på Momarken vil Vi på Momarken vil 
takke alle aktive, sam-takke alle aktive, sam-

arbeidspartnere, ansatte og arbeidspartnere, ansatte og 
publikum for god innsats publikum for god innsats 
i et litt vanskelig år, ogi et litt vanskelig år, og

 ser frem til et godt  ser frem til et godt 
nyttår for oss alle!nyttår for oss alle!

www.momarken.no
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BESTILLE BORD TIL V75 STEVNET I ROMJULA?
Du har vel tenkt deg på trav i romjula? Nærmere bestemt mandag 27. desember kl. 18.00.  

Et besøk på Momarken under vårt tradisjonelle V75 stevne er populært. Det er godt å komme 

seg litt ut etter et par-tre « slappe « dager…  Husk å bestille bord. Du finner en annonse på side 

4 i programmet. I tillegg til i kveld har vi også trav på Momarken onsdag 15. desember. 

Fire løpsdager i desember er ikke verst. 

RESTAURANTEN TILBYR I KVELD 
EN SMAKFULL JULEBUFFET

Fler og fler oppdager hvor trivelig (og pent pyntet) restauranten vår er på løpsdagene. 

Honnør til Ole og hans medarbeidere. Spillelukene er åpne, og vi kan tilby både et V65 og et 

V4 spill. 8 fine løp og julestemning. Bedre kan det ikke være!

Vi på Momarken ønsker alle en fin førjulstid og velkommen til trivelig trav på Momarken!

Kjeld Henning Sandem

Daglig leder

V65 liten
3-7-8-13
1-3-6-8
2-7-10-11-12
1-7
9 Radagast Ammik
9 Strong Case

Kr. 160,-

V65 stor
3-7-8-13
Alle (8)
2-7-10-11-12
1-7
1-3-9
9 Strong Case

Kr. 960,-

V4 liten
2-7-10-11-12
1-2-5-7
1-3-6-9
9 Strong Case

Kr. 160,-

V4 stor
2-7-8-9-10-11-12
1-2-5-7
1-3-6-9-10
5-9

Kr. 560,-

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

V65 og V4 forslag ved Ole Jonny Solberg

A.J.F. Haneborgs Minneløp
Thor Østbys Minneløp

Kaare Krosbys Minneløp

Julestemning  Julestemning  
med sport,  med sport,  

spill og  spill og  
spenning!spenning!

Mandag 27. desember
kl. 18.00

Gratis inngang, parkering og program Gratis inngang, parkering og program 

Millioner i V75-potten!Millioner i V75-potten!

Bordbestilling Bordbestilling 
til retil restaurantenstauranten
via Eventim.no , via Eventim.no , 

eventuelt på mail til eventuelt på mail til 
reservasjon@epnorge.noreservasjon@epnorge.no
Infotelefon: 90 81 41 90Infotelefon: 90 81 41 90

Vi tilbyr en rikholdig romjuls-Vi tilbyr en rikholdig romjuls-
buffet med kalde og varme buffet med kalde og varme 

retter, dessertbord og kaffe!retter, dessertbord og kaffe!
Restauranten åpner kl. 16.30.Restauranten åpner kl. 16.30.

Velkommen!Velkommen!
  

Vi på Momarken vil Vi på Momarken vil 
takke alle aktive, sam-takke alle aktive, sam-

arbeidspartnere, ansatte og arbeidspartnere, ansatte og 
publikum for god innsats publikum for god innsats 
i et litt vanskelig år, ogi et litt vanskelig år, og

 ser frem til et godt  ser frem til et godt 
nyttår for oss alle!nyttår for oss alle!

www.momarken.no
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TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Dagens
ca. tider

17.10 	Start Prøveløp

17.18 	Start Monteprøveløp

17.25 	Startvognprøve

17.45 	Start 1. løp

18.00 	Start 2. løp

18.30 	Innlevering V65

19.10 	Innlevering V4

19.45 	Innlevering DD

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, T-shirt, gensere, gaveartikler 
og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

ALLKOPINETPRINT.NO
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4. Eirik Høitomt 11 - 21 - 11

5. Åsbjørn Tengsareid 12 - 12 - 16

6. Gunnar Austevoll 9 - 12 - 11

7. Kristian Malmin 8 - 4 - 9

8. Lars Anvar Kolle 7 - 17 - 4

 

9. Hans Chr. Holm  6 - 3 - 4

10. Frode Hamre  6 - 1 - 0

KUSKELIGAEN 2021 

Vidar Hop
15 - 12 - 22

Per Oleg Midtfjeld
23 - 9 - 15

Dag-Sveinung Dalen
15 - 18 - 9

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004
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Start ca. kl. 17.10 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1*

2021:	19	 0	 -4	 -2	 -6	 -13,7a	 -94.186	 2020:	 17	 -1	 -1	 -0	 -5	 -12,6a	 -39.481	 Tot: 87 - 16 - 12 - 6 - 19

FOX DRAGON (DE)	 2140	 1	 16,0M 	 12,6AK 	 548.624
9 år Mørkbr V v. Goetmals Wood (FR)
e. Virginia Dragon (NL) v. Nevele Cero O.  Oppdr.: Tyskland
Eier: Ingrid Helene Strøm /Spydeberg
Gul m/svart P.

A. Hagmann	 S	 08/09-03/2m 	 2140  	 0 	 15,0a 	 0	 1113
A. Hagmann	 J	 08/10-03/7m 	 2100  	 4 	 18,0ag 	 20	 362
M. Finsand	 M	 23/10-04/4m 	 2140  	 4 	 18,2a 	 20	 111
B. Bjørnstad	 B	 02/11-01/9m 	 2100  	 5 	 17,4ag 	 24	 411
E. Høitomt	 J	 26/11-07/9 	 2100  	 3 	 14,9a 	 18	 180	 M	 Ingrid Helene Strøm (P)

2

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

HERR SIMONI	 2		   	 	  0
2 år Svart V v. Orlando Vici (FR)
e. Violet Hall (PL) v. Spotlite Lobell  Oppdr.: Katrzyna Christensen
Eier: Stall Cashback
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

O. Østre	 M	 01/12-b/1 	 2140  	  	 28,2 	 0	 B	 M	 Ole Johan Østre (T)

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ART IRA	 2160	 1	  	 	  0
2 år Svart HP v. Bokli Vind
e. Jerkila v. Lome Elden  Oppdr.: Kjell R. Olsen
Eier: John Arne Degnes /Ørje
blå m/svart ermstr, sv/gul reklame

O. Reime	 M	 10/10-b/3 	 2140  	  	 53,7 g 	 0	 B	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Jenny Thygesen (T)

* Kval. av kusk Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Start ca. kl. 17.18 2140 m. Monté. Voltestart.
Varmblods: 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 5 år og eldre 1.42,0Montéprøveløp

1*

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,1a	 -0	 2020:	 3	 -0	 -0	 -0	 -2	 -17,1a	 -4.000	 Tot: 49 - 3 - 4 - 5 - 19

OLYMPIC OUZO	 2140	 1	 17,9M 	 15,7AK 	 145.500
10 år Mørkbr HP v. More Chips (US)
e. Ticket Dancer v. Gunslinger Spur  Oppdr.: Vilde Bergsta Johansen
Eier: Stall Bjørnhaug
Gul m/svart P.

N. Holm	 K	 24/10-06/2 	 2100  	 6 	 17,7a 	 14	 286
N. Holm	 M	 27/02-02/2 	 1640  	 0 	 18,0a 	 14	 792
M. Gundersen	 M	 02/12-07/4 	 2140 n 	8 	 19,4a 	 22	 78
C. Dahle	 B	 15/12-05/11 	 2100  	 11 	 17,1a 	 30	
1482
C. Kjenner	 B	 13/10-08/3 	 2100  	 0 	 17,1a 	 40	 2252

	 M	 Oline Høvik (P) - Camilla Bergsta

* Kval. av kusk Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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• Onsdag   1. desember kl. 17.30

• Onsdag   8. desember kl. 17.30 

• Onsdag 15. desember kl. 17.30

Slapp av i julestria med sport, spill og 
spenning på Momarken travbane.

Legg julebordet, firma eller vennetreffet hit. 
Ta gjerne kontakt hvis dere ønsker  
et eget opplegg for kvelden!

Gratis inngang, parkering og program. 

På disse tre kveldene serverer vi en nydelig 
julebuffet til kun kr. 249,-

     

   

dd

d

d

d

 Førjulskveld på
Momarken TravbaneMomarken Travbane

www.momarken.no – Tlf. 69 89 80 01

Velkommen til en trivelig travkveld!

3. juledag 27. des.
kl. 18.00 ønsker vi 
velkommen til vårt 
tradisjonelle 

V75- stevne i romjula. Du kan 
allerede nå bestille bord via «eventim» 
eventuelt på mail: reservasjon@epnorge.no 
/ 908 14 190
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Start ca. kl. 17.45 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 530.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 330.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	20	 3	 -4	 -3	 -3	 -24,8v	 -168.500	 2020:	 22	 -1	 -1	 -4	 -6	 -27,5v	 -67.000	 Tot: 52 - 6 - 8 - 7 - 11

H.G. ODNE	 2140	 1	 24,8K 	 25,3AK 	 282.482
7 år Mørkbr V v. Norheim Svenn
e. H.G. Celin v. Elding  Oppdr.: Stall Hop Gård
Eier: Stall Carpenters
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 B	 19/10-05/5 	 1609 h 	3 	 25,8a 	 30	 34
G. Austevoll	 J	 30/10-07/4 	 2100  	 4 	 27,2ag 	 24	 24
G. Austevoll	 K	 06/11-03/3 	 2100  	 - 	 dg 	 50	 100
G. Austevoll	 B	 16/11-04/7 	 2100  	 3 	 27,7ag 	 35	 68
G. Austevoll	 M	 01/12-02/3 	 2140  	 3 	 28,3a 	 16	 27	 D	 Gunnar Austevoll (T) - Johnny Nilsen

2

2021:	12	 1	 -1	 -1	 -4	 -26,1a	 -49.500	 2020:	 21	 -0	 -0	 -0	 -13	 -26,0a	 -42.000	 Tot: 67 - 4 - 2 - 5 - 28

SIKVELANDS BORK	 2		  28,1M 	 26,0AK 	 244.500
6 år Borket V v. Bork Odin
e. Seile Maia v. Slogum Jørn  Oppdr.: Norodd Sikveland
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann	 M	 23/08-04/2m 	 2140  	 4 	 nc 	 15	 166
A. Hagmann	 M	 05/09-06/10 	 2140  	 0 	 27,9a 	 18	 568
A. Hagmann	 J	 24/10-04/1 	 2100  	 0 	 29,7a 	 20	 374
A. Hagmann	 M	 17/11-03/2m 	 2160  	 1 	 31,1 	 18	 78
A. Hagmann	 M	 28/11-07/1m 	 2140  	 3 	 30,9 	 18	 171	 M	 Anita Valstad Hagmann (S) - Jon Magne Vik

3

2021:	 6	 0	 -0	 -0	 -2	 -25,9v	 -13.000	 2020:	 17	 -3	 -1	 -3	 -4	 -23,8a	 -86.800	 Tot: 60 - 10 - 6 - 9 - 16

BATTIMO	 2160	 1	 24,9M 	 23,8AK 	 525.382
8 år Mørkbr V v. Dotterud Teddy
e. Modena v. Moe Odin  Oppdr.: Petter Landsrød
Eier: Petter Landsrød /Kjøpmannskjær
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

K. Kvasnes	 M	 07/02-01/1 	 1640  	 0 	 26,3a 	 15	 55
E. Høitomt	 K	 29/04-05/6 	 2100  	 0 	 26,5a 	 18	 107
H. Tvedt	 K	 14/10-06/4 	 2100  	 0 	 br a 	 18	 157
H. Tvedt	 K	 06/11-03/1 	 2120  	 4 	 27,4 	 50	 494
H. Tvedt	 J	 26/11-08/1 	 1620  	 6 	 25,9 	 20	 492	 J	 Herman R. Tvedt (T) - Petter Landsrød

4

2021:	11	 4	 -2	 -2	 -1	 -24,4a	 -150.000	 2020:	 19	 -7	 -3	 -2	 -2	 -24,7a	 -142.500	 Tot: 55 - 16 - 12 - 6 - 8

ANER IKKE	 2		  25,5K 	 24,4AK 	 438.976
9 år Mørkbr V v. Voje Faks
e. Røeds Ronja v. Kos Knekten  Oppdr.: Stall Kul & Blå
Eier: Helge Nielsen-Ane Ch. Moe Nielsen
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 B	 21/09-04/11 	 2100  	 0 	 26,9a 	 30	 65
Å. Tengsareid	 J	 08/10-07/8 	 1609  	 1 	 24,4a 	 20	 34
Å. Tengsareid	 B	 26/10-05/10 	 2100  	 3 	 26,2a 	 35	 79
Å. Tengsareid	 BI	 12/11-06/3 	 2100  	 2 	 27,2a 	 18	 48
Å. Tengsareid	 B	 30/11-01/5 	 2160  	 1 	 26,9 	 35	 42	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T)

5

2021:	14	 1	 -0	 -0	 -2	 -26,0a	 -26.000	 2020:	 18	 -1	 -0	 -0	 -5	 -25,3a	 -33.651	 Tot: 124 - 11 - 7 - 7 - 32

SPANG EXPRESS	 3		  25,5M 	 25,3AK 	 460.662
10 år Mørkbr V v. Lome Elden
e. Alm Elaisa v. Frigg Mollyn  Oppdr.: Toralf Øvergaard
Eier: Gunnar Kværne /Sem
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

A. Ødegård	 BI	 01/10-04/1m 	 2160  	 5 	 32,9 	 16	 700
E. Kristiansen	 J	 08/10-07/5 	 1609  	 0 	 26,0a 	 20	 1243
A. Frønes	 K	 06/11-03/2 	 2120  	 0 	 30,6 	 50	 569
I. Skjæveland	 M	 17/11-03/2m 	 2200  	 0 	 32,0 	 18	 257
E. Kristiansen	 M	 28/11-04/3 	 2180  	 1 	 30,1 	 20	 652	 J	 Odd Arne Sagholen (T) - Gunnar Kværne

6

2021:	21	 4	 -2	 -1	 -8	 -25,9v	 -156.033	 2020:	 18	 -3	 -1	 -3	 -6	 -27,0v	 -106.000	 Tot: 80 - 11 - 9 - 9 - 33

FASTE JERVA	 4		  25,9M 	 26,2AM 	 486.882
9 år Mørkbr HP v. Åsajerven
e. Faste Eldina v. Elding  Oppdr.: Lars Bakke
Eier: Steffen Halvorsrud-Jon Lien
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

Å. Tengsareid	 ÅR	 17/09-02/1 	 2140  	 1 	 26,3 	 0	 53
Å. Tengsareid	 B	 02/10-09/2 	 3140  	 - 	 dg 	 75	 338
B. Steine	 BI	 09/10-05/3 	 2100  	 0 	 29,1ag 	 50	 62
B. Steine	 J	 24/10-10/5 	 2120  	 2 	 25,9 	 24	 167
B. Steine	 K	 06/11-05/4 	 2120  	 - 	 dg 	 60	 59	 M	 Bjørn Steine (S) - Steffen Halvorsrud

TIPS: 4-1-3 OUTS: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.00 Varmblods
For 3-14-årige høyest 7.000 kr.
2140 m. Voltestart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.2. LØP

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -18,2v	 -5.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 1 - 0

GUNNY COKTAIL M.E.	 2140	 1	 18,2M 	 	  5.000
5 år Brun HP v. Coktail Jet (FR)
e. Gunny Princess E. v. Zerberus  Oppdr.: Morten Einang
Eier: Morten Einang /Våle
Blå m/grått felt og ermri. rekl. L. Kolle	 J	 30/04-p/2 	 2120  	 P 	20,3 	 0	 P

H. Tvedt	 J	 26/11-01/1 	 2100  	 3 	 18,2 	 14	 130	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Morten Einang (B)

2

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

DOREE	 2		   	 	  0
3 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Battle It Out v. The Bad Boy  Oppdr.: Jan-Folke Bøhler
Eier: Team Bøli
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl O. Sagholen	 M	 17/12-b/2 	 2140 t 	  	 34,1 g 	 0	 B

O. Sagholen	 M	 23/08-p/2 	 2140  	 P 	20,6 	 0	 P	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

3

2021:	 4	 0	 -0	 -0	 -1	 -19,3v	 -3.645	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 0 - 1

DOYOUWANTMORE* (S)	 3		  19,3M 	 	  3.645
3 år Fuks HP v. Quevert (FR)
e. Global Exchange (S) v. Armbro Goal  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

J. Ryman	 ÅR	 11/06-p/1 	 2140  	 P 	19,3 	 0	 P
D. Aarum	 LB	 26/06-01/3 	 2140  	 8 	 19,3 	 0	 71
P. Mahony	 LB	 27/07-05/5 	 2140  	 0 	 21,3 	 0	 581
P. Mahony	 FÆ	 23/08-02/6 	 2140  	 0 	 br 	 0	 724
J. Kontio	 FÆ	 08/11-01/3 	 2140  	 0 	 19,3 	 0	 665	 *	 Ole Johan Østre (T) - Jenny Jonsson Ryman (A)

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

CHANGE VISION	 4		   	 	  0
4 år Mørkbr HP v. Orlando Vici (FR)
e. Merlot Broline (S) v. Pine Chip  Oppdr.: Tore Sørensen
Eier: Tore Sørensen /Snillfjord
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 M	 15/09-p/3 	 2140  	 P 	22,1 g 	 0	 P	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

5

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ONKEL TOOMA* (S)	 5		   	 	  0
3 år Brun H v. S.J.'s Caviar (US)
e. Gabriela Tooma (S) v. Mr Pine Chip  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mblå m/ hvitt sk.stk, diagonale str. P. Mahony	 ÅR	 10/07-b/1 	 2140  	  	 33,0 	 0	 B

P. Strømberg	 ÅR	 18/04-p/4 	 2140  	 P 	21,2 	 0	 P	 *	 Paw Mahony (T)

6

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,5a	 -3.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 1

DI'NOZZO	 6		   	 17,5AM 	 3.000
4 år Mørkbr H v. Ens Snapshot (US)
e. Jamilia (DE) v. Bosphorus  Oppdr.: Merete Veum
Eier: Merete Veum /Bøn
Svart m/hvite sk.klaffer, grå søm

K. Johansen	 BI	 20/08-b/1 	 2100  	  	 32,1 	 0	 B
K. Johansen	 B	 04/09-b/5 	 1640 h 	 	 26,2 	 0	 B
K. Johansen	 B	 27/05-p/5 	 2140  	 P 	19,1 	 0	 P
K. Johansen	 B	 09/11-p/2 	 2140  	 P 	20,7 	 0	 P
K. Johansen	 BI	 21/11-09/7 	 2100  	 6 	 17,5a 	 15	 58	 B	 Kai Johansen (T)

7

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 0

GABBYS STAR	 7		   	 	  0
4 år Rød V v. Look de Star (FR)
e. Go Go Gabby (US) v. Valley Victor  Oppdr.: Arne Andreassen
Eier: Unni Pettersen /Hagan
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl. G. Antonsen	 M	 17/11-p/4 	 2140  	 P 	20,0 	 0	 P

G. Antonsen	 B	 30/11-09/4 	 2140  	 - 	 dg 	 15	 67	 M	 Gøran Antonsen (T)

8

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -18,4v	 -3.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 1

LULU DRAGON (NL)	 8		  18,4M 	 	  3.000
3 år Brun HP v. Bird Parker* (FR)
e. Lutetia As* (IT) v. Lemon Dra  Oppdr.: Nederland
Eier: Børre Larsen /Skoppum
Mørkblå med gul reklame/bånd

D. Dalen	 B	 20/07-p/4 	 2140  	 N 	20,6 rg 	 0	 N
K. Malmin	 B	 02/11-p/5 	 2140  	 P 	20,9 g 	 0	 P
D. Dalen	 J	 14/11-10/6 	 2100  	 0 	 21,3 g 	 14	 160
K. Malmin	 J	 26/11-01/5 	 2100  	 5 	 18,4 	 14	 97	 D	 Kristian Malmin (T)

TIPS: 6-7-1 OUTS: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.30
DATOLØP - MAX 500 POENG
Varmblods
For 3-14-årige høyest 75.000 kr med høyest 500 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 30.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

 1
3. LØP

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 7	 0	 -1	 -0	 -4	 -16,2a	 -20.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 0 - 1 - 0 - 4

MOON SHADOW	 2140	 1	 18,0M 	 16,2AM 	 20.000
4 år Lysbrun HP v. Megaman Neo (S)
e. Mimi Scott v. Santana Lobell  Oppdr.: Even Westby
Eier: Even Westby-Hege Bisgaard
Mørkblå med gul reklame/bånd

K. Malmin	 BI	 04/06-02/2 	 2100  	 5 	 16,2a 	 15	 364
K. Malmin	 BI	 21/06-03/9 	 2100  	 4 	 16,9a 	 15	 88
K. Malmin	 B	 12/07-02/11 	 2100  	 6 	 17,2a 	 15	 171
D. Dalen	 BI	 22/10-06/7 	 2100  	 0 	 19,5ag 	 15	 107
K. Malmin	 BI	 05/11-03/7 	 2100  	 0 	 19,3ag 	 16	 423	 D	 Kristian Malmin (T)

2

2021:	18	 0	 -3	 -0	 -11	 -15,7a	 -55.913	 2020:	 7	 -0	 -0	 -1	 -3	 -17,3a	 -12.481	 Tot: 29 - 0 - 3 - 1 - 15

PASTOR ROYAL	 2160	 1	 17,0M 	 15,7AM 	 71.868
5 år Brun V v. Pastor Stephen* (US)
e. Case v. Super News  Oppdr.: Gunnar Flåten
Eier: Bente Dramstad-Tore Sandaker
Svart m/røde sidefelt+ermer,rekl.

V. Hop	 B	 07/09-05/11 	 2100  	 5 	 16,5a 	 30	 454
R. Hop	 BI	 17/09-02/5 	 2100  	 5 	 16,9a 	 18	 103
G. Austevoll	 K	 30/09-05/6 	 2100  	 4 	 17,4a 	 16	 119
G. Mogset	 M	 10/10-08/8 	 2140  	 4 	 17,1a 	 16	 189
A. Hagmann	 B	 19/10-03/5 	 2100 h 	0 	 17,3a 	 20	 323	 M	 Guro Mogset (A) - Bente Dramstad

3

2021:	10	 1	 -2	 -1	 -2	 -16,5a	 -41.500	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 10 - 1 - 2 - 1 - 2

TAPESTRY	 2		  18,2M 	 16,5AM 	 41.500
4 år Brun HP v. Revenue (S)
e. Kisgruvens Vimsa v. Deliberate Speed  Oppdr.: Mari G.Ålerud & Håkon J. 
Ålerud
Eier: Stall Gate
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

C. Antonsen	 B	 28/09-05/6 	 2100  	 6 	 16,7a 	 18	 294
C. Antonsen	 B	 13/10-04/9 	 2100  	 0 	 17,2a 	 20	 402
C. Antonsen	 B	 26/10-06/1 	 2100  	 0 	 16,5a 	 22	 342
C. Antonsen	 M	 17/11-05/3 	 2140  	 - 	 dg a 	 15	 34*
C. Antonsen	 B	 24/11-04/6 	 2100  	 0 	 16,9a 	 20	 952	 M	 Cato Antonsen (T) - Torgeir Gjølberg

4

2021:	10	 0	 -0	 -1	 -3	 -16,3a	 -14.500	 2020:	 8	 -1	 -1	 -0	 -3	 -17,0a	 -34.981	 Tot: 18 - 1 - 1 - 1 - 6

CALDERA	 3		  17,7M 	 16,3AK 	 49.481
4 år Brun V v. Ken Warkentin (US)
e. Masaya v. L'Ideal Bricois  Oppdr.: Jo Svenstad & Anders K. Olsen
Eier: Stall Caldera
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

C. Antonsen	 B	 25/05-08/9 	 2100  	 0 	 17,3a 	 15	 101
G. Antonsen	 M	 22/06-06/6 	 2140  	 - 	 dg a 	 15	 358
G. Antonsen	 B	 12/07-04/9 	 2100  	 0 	 18,0a 	 15	 636
G. Antonsen	 BI	 13/08-04/9 	 2100  	 0 	 17,4a 	 15	 438
G. Antonsen	 M	 05/09-03/8 	 2140  	 0 	 18,0a 	 14	 393	 M	 Gøran Antonsen (T)

5

2021:	13	 1	 -0	 -2	 -4	 -15,7a	 -48.389	 2020:	 7	 -1	 -0	 -1	 -1	 -16,9a	 -19.000	 Tot: 20 - 2 - 0 - 3 - 5

NICE IN NICE	 4		  17,4M 	 15,7AM 	 67.389
5 år Brun HP v. Enjoy Lavec (S)
e. Risotto (US) v. Valley Victory  Oppdr.: JN Breeding
Eier: Kjell Enersen /Skiptvet
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

K. Ødegaard	 ÅM	 12/09-06/3 	 1680  	 4 	 15,7a 	 0	 367
K. Ødegaard	 RO	 08/10-02/11 	 2140  	 3 	 17,9 	 0	 931
K. Ødegaard	 ÅM	 17/10-04/7 	 1680  	 - 	 dg a 	 0	 1117
K. Ødegaard	 B	 16/11-01/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 24	 506
E. Høitomt	 B	 23/11-03/4 	 2100  	 5 	 15,7a 	 30	 512	 M	 Ole Johan Østre (T) - Knut Arne Ødegaard (T)

6

2021:	10	 0	 -1	 -1	 -4	 -16,0a	 -23.000	 2020:	 15	 -0	 -0	 -1	 -10	 -15,6a	 -36.500	 Tot: 32 - 0 - 1 - 4 - 16

CAVIAR PHOTO	 5		  19,1M 	 15,6AM 	 74.500
5 år Brun V v. S.J.'s Caviar (US)
e. Forever Sunrise (US) v. Andover Hall  Oppdr.: Tom Lund
Eier: Team Photo
Hvit m/oransje skstk&erm,hvit ermr,rek

E. Rennesvik	 BI	 13/04-06/11 	 2100  	 0 	 16,9a 	 22	 528
P. Midtfjeld	 J	 07/06-03/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 15	 228
L. Andersen	 B	 19/10-03/6 	 2100 h 	6 	 17,2a 	 20	 1316
L. Kolle	 BI	 29/10-06/10 	 2100  	 6 	 17,4a 	 16	 1536
L. Kolle	 B	 16/11-01/12 	 2100  	 0 	 18,0a 	 24	 446	 B	 Lars Fredrik Kolle (S) - Monica Beck Andersen

7

2021:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -16,2a	 -11.000	 2020:	 7	 -0	 -3	 -1	 -3	 -15,6a	 -58.925	 Tot: 11 - 0 - 3 - 1 - 6

COOL RUNNINGS (S)	 6		  17,1M 	 15,6AK 	 69.925
4 år Svart HP v. Up and Quick* (FR)
e. Devi di Jesolo (IT) v. Pine Chip  Oppdr.: Sverige
Eier: Rune Berntsen /Hylkje
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

O. Østre	 FÆ	 14/12-02/6 	 1640  	 6 	 15,6a 	 0	 137
E. Høitomt	 BI	 31/03-03/6 	 2100  	 5 	 18,0a 	 14	 29
Å. Tengsareid	 J	 31/05-04/2 	 2100  	 5 	 16,2a 	 15	 90
E. Høitomt	 B	 23/06-04/6 	 2100  	 0 	 16,5a 	 15	 359
E. Høitomt	 M	 28/11-02/6 	 2140  	 4 	 17,2a 	 20	 76	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

8

2021:	 9	 2	 -0	 -0	 -1	 -16,6a	 -43.449	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 9 - 2 - 0 - 0 - 1

MAX ORLANDO* (S)	 7		  20,2M 	 16,6AM 	 43.449
3 år Fuks H v. Orlando Vici (FR)
e. Unieme v. Pine Chip  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mblå m/ hvitt sk.stk, diagonale str.

P. Mahony	 ÅR	 20/08-03/3 	 2140  	 - 	 dg g 	 0	 266
P. Mahony	 FÆ	 11/10-08/7 	 2140  	 - 	 dg ag 	 0	 576
P. Strømberg	 ÅR	 25/10-p/3 	 2140  	 P 	20,0 	 0	 P
P. Strømberg	 BI	 05/11-03/5 	 2100  	 1 	 17,2a 	 16	 141
P. Mahony	 B	 24/11-04/8 	 2100  	 5 	 16,6a 	 20	 159	 *	 Paw Mahony (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2021:	10	 0	 -1	 -1	 -4	 -15,4a	 -26.000	 2020:	 13	 -0	 -2	 -3	 -4	 -16,7a	 -36.000	 Tot: 29 - 0 - 4 - 4 - 11

JOKER JET	 8		  17,9M 	 15,4AM 	 75.000
5 år Brun V v. Ens Snapshot (US)
e. Surgy's Copine v. Copiad  Oppdr.: Pål Rønningen
Eier: Tina Marie L. Rønningen-Pål Rønningen
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Høitomt	 BI	 23/04-02/7 	 2100  	 2 	 15,9a 	 18	 279
E. Høitomt	 J	 04/05-08/3 	 2120  	 0 	 17,9 	 15	 65
Å. Tengsareid	 B	 25/05-04/4 	 2600  	 0 	 17,8a 	 30	 471
Å. Tengsareid	 J	 07/06-03/5 	 2100  	 5 	 15,4a 	 15	 325
Å. Tengsareid	 B	 23/06-04/2 	 2100  	 0 	 16,6a 	 15	 465	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Tina Marie L. Rønningen (A)

10

2021:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,3a	 -3.000	 2020:	 6	 -0	 -0	 -1	 -2	 -17,6a	 -10.000	 Tot: 20 - 1 - 1 - 3 - 5

SONG OF REDEMPTION	 9		  18,4M 	 17,3AM 	 65.000
5 år Brun HP v. Dream Vacation (US)
e. Novo Perfect (DK) v. Daguet Rapide  Oppdr.: Stall Song Of
Eier: Ragna R. Okkenhaug /Hov
Svart m/røde sideflet. todelt erm.rekl

R. Okkenhaug	 BI	 18/12-04/3 	 2100  	 3 	 19,7a 	 15	 157
R. Okkenhaug	 B	 31/12-03/11 	 2100  	 5 	 17,6a 	 15	 496
R. Okkenhaug	 M	 15/01-05/6 	 2140  	 0 	 18,9a 	 12	 180
R. Okkenhaug	 M	 21/01-05/6 	 2140 t 	 6 	 23,0a 	 15	 667
R. Okkenhaug	 J	 26/11-06/5 	 2100  	 0 	 17,3a 	 16	 326	 BI	 Ragna R. Okkenhaug (S) - Kristine Kvasnes (T)

11

2021:	13	 1	 -1	 -2	 -7	 -15,5a	 -52.602	 2020:	 2	 -0	 -0	 -0	 -0	 -19,5v	 -0	 Tot: 15 - 1 - 1 - 2 - 7

N.Y. ON MY MIND	 10		  19,5M 	 15,5AM 	 52.602
4 år Brun V v. Order By Fax (S)
e. Double Trot (US) v. Muscles Yankee  Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Stall Trekløveret
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 BI	 13/08-03/3 	 2100  	 4 	 17,0a 	 15	 69
K. Ødegaard	 J	 31/08-03/5 	 2100  	 0 	 17,2a 	 15	 73
K. Ødegaard	 FÆ	 08/11-11/7 	 2140  	 0 	 17,8a 	 0	 228
K. Ødegaard	 M	 17/11-06/1 	 2140  	 4 	 18,2a 	 15	 341
S. Wassberg	 B	 23/11-03/2 	 2100  	 6 	 15,9a 	 30	 791	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

12

2021:	 9	 1	 -2	 -1	 -1	 -15,5a	 -35.000	 2020:	 4	 -0	 -1	 -0	 -2	 -19,1v	 -13.500	 Tot: 13 - 1 - 3 - 1 - 3

NOVA SASSI	 11		  19,1M 	 15,5AM 	 48.500
4 år Svart HP v. Broadway Legs (US)
e. Carpe Emmanova v. Home Alone  Oppdr.: Atle Gustav Hoel
Eier: Marian Ovlien /Blaker
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

H. Holm	 J	 31/05-02/1 	 2100  	 6 	 16,4a 	 15	 66
V. Hop	 B	 21/06-02/5 	 2100 n 	- 	 dg a 	 15	 53
V. Hop	 B	 19/07-01/6 	 2100  	 - 	 dg a 	 15	 87
V. Hop	 M	 05/09-07/2 	 2140  	 1 	 17,3a 	 14	 26
H. Holm	 B	 05/10-01/9 	 2100  	 0 	 18,7ag 	 22	 322	 B	 Vidar Hop (T) - Marian Ovlien (B)

13

2021:	 9	 2	 -2	 -1	 -1	 -15,2a	 -56.000	 2020:	 2	 -1	 -0	 -0	 -1	 -18,0v	 -18.000	 Tot: 11 - 3 - 2 - 1 - 2

KAMPERHAUGS DON	 12		  18,0M 	 15,2AK 	 74.000
4 år Brun V v. Revenue (S)
e. Tresokay (US) v. Self Possessed  Oppdr.: KAMPERHAUG LASSE FOSBY
Eier: Stall SBT
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

P. Midtfjeld	 BI	 07/05-07/5 	 1609  	 0 	 15,2a 	 15	 14*
E. Høitomt	 J	 14/06-03/7 	 2100  	 0 	 20,8ar 	 15	 60
G. Austevoll	 M	 23/10-03/6 	 2140  	 0 	 br a 	 20	 118
G. Austevoll	 B	 02/11-03/7 	 2100  	 6 	 15,9a 	 20	 156
G. Austevoll	 B	 16/11-01/1 	 2100  	 3 	 16,8a 	 24	 77	 M	 Gunnar Austevoll (T)

TIPS: 7-8-13 OUTS: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:
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Start ca. kl. 18.50
HOPPELØP
Kaldblods
HOPPELØP
For 3-15-årige hopper høyest 155.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 95.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

 2

4. LØP

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	11	 2	 -4	 -1	 -2	 -30,2v	 -87.930	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 11 - 2 - 4 - 1 - 2

LESJA DIVA	 2140	 1	 30,2M 	 32,2AM 	 87.930
5 år Svart HP v. Moe Odin
e. Edel Frøya v. Storm Jo  Oppdr.: Trond E. Utgård & Anne S. Kristiansen
Eier: Unni Degnes /Ørje
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

Å. Tengsareid	 B	 03/08-08/2 	 2140  	 1 	 30,2 	 24	 39
Å. Tengsareid	 B	 31/08-04/4 	 2160  	 0 	 32,1 g 	 18	 17*
Å. Tengsareid	 B	 02/11-05/7 	 2160  	 0 	 38,5 g 	 24	 272
Å. Tengsareid	 BI	 12/11-03/6 	 2100  	 2 	 32,2a 	 16	 65
L. Kolle	 B	 23/11-05/8 	 2160  	 6 	 30,9 g 	 24	 175	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Jenny Thygesen (T)

2

2021:	 5	 0	 -0	 -0	 -2	 -30,9v	 -7.000	 2020:	 2	 -0	 -0	 -0	 -0	 -33,0a	 -0	 Tot: 65 - 0 - 1 - 4 - 21

H.M. URD	 2		  30,7K 	 30,8AK 	 92.200
11 år Mørkbr HP v. Norne
e. Overskeid Ili v. Ilmin  Oppdr.: Geir Nordbotten
Eier: Geir Nordbotten /Stokke
mørkegrønn m/blått sk.stk, hvit hest

T. Solberg	 K	 12/03-03/3 	 2120  	 4 	 33,3 	 15	 1234
T. Solberg	 ST	 25/03-04/1 	 2140  	 - 	 dg a 	 15	 999
E. Høitomt	 ST	 17/04-02/6 	 2160  	 0 	 31,7 	 15	 3673
L. Kolle	 K	 06/11-07/4 	 2100  	 0 	 31,3 	 50	 634
G. Nordbotten	 B	 23/11-05/1 	 2160  	 5 	 30,9 g 	 24	 734	 J	 Geir Nordbotten (A)

3

2021:	15	 0	 -0	 -2	 -8	 -30,3v	 -38.500	 2020:	 7	 -1	 -0	 -2	 -2	 -31,4v	 -48.368	 Tot: 22 - 1 - 0 - 4 - 10

BÅSTADSTJERNA	 3		  30,3M 	 30,5AM 	 86.868
7 år Svart HP v. Gonagas
e. Frøen Marida* v. Minpil  Oppdr.: Fredrik Minge & Finn Frøshaug
Eier: Fredrik Minge-Finn Frøshaug
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

C. Antonsen	 B	 28/09-03/3 	 2140  	 5 	 31,3 	 24	 472
C. Antonsen	 M	 23/10-12/9 	 2160  	 6 	 31,5 	 20	 339
C. Antonsen	 J	 19/11-06/12 	 2100  	 0 	 31,9a 	 18	 382
C. Antonsen	 B	 23/11-05/5 	 2160  	 3 	 30,5 	 24	 416
C. Antonsen	 M	 01/12-04/1 	 2160  	 5 	 31,5 	 16	 143	 M	 Cato Antonsen (T) - Fredrik Minge

4

2021:	14	 0	 -2	 -2	 -6	 -28,6v	 -85.500	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 14 - 0 - 2 - 2 - 6

VALSETH TULLA	 4		  28,6M 	 29,7AM 	 85.500
3 år Svart HP v. Wik Stjernen
e. Horgen Huldra v. Spang Best  Oppdr.: Jan-Tore Rønningen
Eier: Anders Nyborg /Stange
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Rennesvik	 M	 10/10-02/4 	 2140  	 - 	 dg a 	 30	 305
Å. Tengsareid	 B	 19/10-04/8 	 2140 h 	0 	 31,9 g 	 22	 229
Å. Tengsareid	 B	 26/10-04/2 	 2140  	 2 	 29,6 	 30	 49
Å. Tengsareid	 J	 30/10-02/2 	 2120  	 6 	 30,8 g 	 30	 78
Å. Tengsareid	 B	 23/11-05/6 	 2160  	 - 	 dg 	 24	 55	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Anna Nyborg

5

2021:	18	 1	 -3	 -1	 -7	 -29,4a	 -86.000	 2020:	 15	 -1	 -3	 -1	 -5	 -31,1v	 -59.500	 Tot: 33 - 2 - 6 - 2 - 12

VALLE GYDA	 2160	 1	 29,6M 	 29,4AK 	 145.500
5 år Svart HP v. Bork Odin
e. Gode Tider v. Elding  Oppdr.: Nils Ø. Vallesether
Eier: Team Brom
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 BI	 09/10-06/2 	 2100  	 - 	 dg 	 125	 456
G. Austevoll	 B	 26/10-04/6 	 2160  	 5 	 29,6 	 30	 152
G. Austevoll	 BI	 12/11-04/1 	 2100  	 2 	 30,4 	 18	 110
D. Dalen	 BI	 21/11-06/9 	 2100  	 6 	 29,9a 	 18	 196
B. Steine	 B	 30/11-04/9 	 2100  	 6 	 30,0a 	 24	 159	 D	 Gunnar Austevoll (T) - Johnny Nilsen

6

2021:	16	 2	 -1	 -2	 -6	 -28,8v	 -105.876	 2020:	 11	 -0	 -0	 -0	 -9	 -32,7v	 -42.000	 Tot: 27 - 2 - 1 - 2 - 15

EDELSTIARA	 2		  28,8M 	 30,0AM 	 147.876
4 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Mørtvedt Edel v. Lome Elden  Oppdr.: Brede Grinder & Steffen Mørtvedt
Eier: Stall Grønt
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 28/09-03/1 	 2160  	 3 	 29,8 	 24	 98
O. Sagholen	 B	 12/10-05/1 	 2140  	 5 	 29,6 	 30	 138
O. Sagholen	 B	 26/10-04/9 	 2160  	 3 	 28,8 	 30	 89
O. Sagholen	 RO	 09/11-05/1 	 2160  	 4 	 30,9 	 0	 39
O. Sagholen	 B	 30/11-04/10 	 2100  	 0 	 31,0ag 	 24	 227	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

7

2021:	18	 1	 -4	 -3	 -5	 -29,0a	 -134.500	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 18 - 1 - 4 - 3 - 5

HASSEL NORA	 3		  30,1M 	 29,0AM 	 134.500
4 år Svart HP v. Odd Herakles
e. Haukeli Nora v. Spikeld  Oppdr.: Raymond Hope & Anders Berntsen
Eier: Hans Jørgen Haslestad-Minda Haslestad
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 BI	 09/10-08/1 	 2100 n 	2 	 30,1 	 125	 45
E. Høitomt	 K	 21/10-02/3 	 2100  	 4 	 31,1 	 18	 35
E. Høitomt	 B	 26/10-04/5 	 2160  	 0 	 30,6 	 30	 70
J. Eilertsen	 K	 06/11-07/5 	 2120  	 6 	 30,2 g 	 50	 363
E. Høitomt	 M	 28/11-06/4 	 2160  	 0 	 32,3 	 50	 269	 J	 Eirik Høitomt (T) - Lars O. Romtveit (T)

8

2021:	19	 2	 -2	 -2	 -8	 -29,5v	 -115.500	 2020:	 7	 -0	 -0	 -0	 -4	 -34,3v	 -14.000	 Tot: 26 - 2 - 2 - 2 - 12

SMEDRAPPA	 4		  29,5M 	 30,0AM 	 129.500
4 år Mørkbr HP v. Nordlirappen
e. Smedjenta v. Elding  Oppdr.: Torbjørn Smedsrud
Eier: Torbjørn Smedsrud /Fåberg
Burgunder m/ tre hvite V mønster,

A. Frønes	 B	 25/08-11/1 	 2100  	 0 	 31,0a 	 40	 332
A. Frønes	 B	 26/10-04/1 	 2140  	 1 	 29,5 	 30	 138
A. Frønes	 K	 06/11-07/2 	 2120  	 4 	 30,1 	 50	 84
A. Frønes	 BI	 12/11-04/2 	 2100  	 4 	 31,0 	 18	 36
A. Frønes	 B	 30/11-04/12 	 2100  	 5 	 30,0a 	 24	 184	 BI	 Anette Frønes (A) - Torbjørn Smedsrud

TIPS: 8-6-3 OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.10
FORMLØP - TIDSLØP
Kaldblods
For 3-15-årige med rekord 1.32,5 og dårligere. Også for 3-15-årige, som har gått 
raskest 1.32,5 i de 7 siste starter.
2140 m. Tillegg 20 m. for tid 1.34,0 og bedre.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

 1

5. LØP  3

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 6	 0	 -1	 -2	 -2	 -35,0v	 -19.000	 2020:	 5	 -0	 -0	 -1	 -3	 -35,1v	 -9.500	 Tot: 11 - 0 - 1 - 3 - 5

KAPFAKSA	 2140	 1	 35,0M 	 36,1AM 	 28.500
5 år Svart HP v. Hellin Faxen
e. Kapdonna v. Spikeld  Oppdr.: Karoline Bakke Wethal
Eier: Finn Åge Karlsen /Borgenhaugen
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 B	 21/02-03/2 	 2160 n 	6 	 36,5 	 12	 159
O. Kjenner	 M	 03/03-07/2 	 2160  	 2 	 35,6 	 14	 125
O. Kjenner	 M	 11/03-03/3 	 2140  	 7 	 35,0 	 15	 266
D. Dalen	 K	 03/05-07/4 	 2120  	 3 	 37,5 g 	 12	 62
J. Eilertsen	 J	 23/05-07/1 	 2100  	 0 	 36,1a 	 15	 341	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Finn Åge Karlsen

2

2021:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -34,5v	 -10.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 0 - 1 - 1

BESTE GUTTEN STØEN	 2		  34,5M 	 	  10.000
3 år Svart H v. Ingbest
e. Vesle Frøken Støen* v. Spikeld  Oppdr.: Kristine Støen Kivle
Eier: Ragnar Løvseth /Skien
Rød m rød/gull/hvit V, gull sidef, rek

A. Heisholt	 K	 28/09-b/1 	 2120  	  	 52,9 	 0	 B
T. Fløysand	 K	 30/09-p/4 	 2120  	 P 	39,5 	 0	 P
T. Solberg	 K	 14/10-07/6 	 2100  	 8 	 37,2 g 	 30	 103
Å. Tengsareid	 J	 24/10-09/1 	 2100  	 0 	 38,6 g 	 14	 107
T. Fløysand	 K	 22/11-08/2 	 2120  	 3 	 34,5 	 14	 252	 J	 Tom Erik Solberg (T) - Martine Wessel (T)

3

2021:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -37,0v	 -11.500	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 0 - 3

HØIBY SPRETTEN	 3		  37,0M 	 	  11.500
3 år Svart V v. Bol Elden
e. Høiby Luna v. Lykkefot  Oppdr.: Alf Fuglem
Eier: Terese Erichsen /Skjeberg
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

D. Dalen	 M	 26/05-p/4 	 2160 n 	P 	44,2 g 	 0	 P
E. Schie	 M	 27/09-07/6 	 2140  	 6 	 37,1 g 	 14	 379
E. Schie	 M	 17/11-01/2 	 2140  	 4 	 37,0 g 	 14	 214
K. Brenden	 B	 23/11-04/1 	 2140  	 8 	 38,2 g 	 30	 778
K. Brenden	 M	 28/11-08/2 	 2140  	 0 	 38,7 g 	 18	 399	 M	 Eirik Høitomt (T) - Terese Erichsen

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 5 - 0 - 1 - 0 - 2

SONGE LINUS	 2160	 1	 33,8M 	 	  10.500
9 år Svart V v. Mørtvedt Jerkeld
e. Eike Borka v. Bork Rigel  Oppdr.: Morten Songe
Eier: May-Helen Nilsen /Borgenhaugen
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

E. Høitomt	 M	 20/06-07/2 	 2140  	 2 	 37,0 	 12	 41
V. Hop	 J	 26/06-09/1 	 2100  	 4 	 33,8 	 10	 72
V. Hop	 J	 13/07-03/11 	 2100  	 6 	 34,9 	 10	 127
V. Hop	 M	 12/12-08/4 	 2140  	 0 	 36,1 r 	 12	 70
D. Dalen	 M	 28/11-p/2 	 2160  	 P 	38,3 	 0	 P	 M	 Magnus Teien Gundersen (S) - May-Helen Nilsen

5

2021:	 7	 0	 -0	 -1	 -6	 -32,6v	 -24.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 0 - 0 - 1 - 6

SOLANA AF SOLA	 2		  32,6M 	 	  24.000
4 år Svart HP v. Smedheim Solan
e. Ull Vilde v. Alm Viktor  Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Eirik Djuve /Sola
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

M. Gundersen	 K	 01/08-07/2 	 2120  	 6 	 33,9 	 14	 180
G. Gundersen	 BI	 13/08-01/4 	 2120  	 6 	 33,0 	 14	 181
M. Gundersen	 B	 31/08-05/4 	 2140  	 5 	 32,6 	 15	 329
C. Antonsen	 B	 05/10-03/12 	 2140  	 5 	 32,9 	 18	 345
C. Antonsen	 M	 28/11-08/3 	 2140  	 5 	 35,8 g 	 18	 48	 M	 Cato Antonsen (T)

6

2021:	 5	 0	 -0	 -0	 -1	 -34,5a	 -2.000	 2020:	 5	 -0	 -0	 -1	 -4	 -29,7a	 -28.000	 Tot: 10 - 0 - 0 - 1 - 5

SILKE DIAMANT	 3		  37,0M 	 29,7AM 	 30.000
4 år Brun HP v. Bork Odin
e. Silkegull v. Lome Elden  Oppdr.: Vidar Trudvang & Mariann V. Trudvang
Eier: Mari Gudbrandsplass /Skiptvet
blå m/rød bunn.

E. Høitomt	 M	 21/01-03/11 	 2140 t 	 0 	 45,7 g 	 15	 168
V. Hop	 M	 14/02-08/2 	 2160  	 5 	 41,1 g 	 12	 74
V. Hop	 M	 11/03-03/2 	 2160  	 0 	 br g 	 15	 383
S. Weberg	 M	 05/09-08/4 	 2140  	 0 	 34,5a 	 15	 275
S. Weberg	 M	 27/09-04/1 	 2140  	 0 	 37,0ag 	 16	 305	 M	 Knut Arne Ødegaard (T) - Mari Gudbrandsplass

7

2021:	 7	 1	 -1	 -0	 -4	 -33,1v	 -33.500	 2020:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -40,8v	 -0	 Tot: 8 - 1 - 1 - 0 - 4

KOMNES FAKSEN	 4		  33,1M 	 33,7AM 	 33.500
4 år Brun H v. Norheim Faksen
e. Komnes Sol v. Moe Odin  Oppdr.: Jahn Schou
Eier: Bjørn-Vidar Rød-Asbjørn Rød
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 M	 23/08-03/1 	 2160  	 6 	 33,1 	 14	 84
G. Austevoll	 K	 02/09-01/5 	 2100  	 6 	 33,7a 	 14	 65
G. Austevoll	 K	 09/09-03/2 	 2120  	 - 	 dg 	 14	 106
S. Jessen	 K	 30/09-03/3 	 2100  	 5 	 35,3 g 	 14	 153
V. Hop	 BI	 21/11-02/6 	 2120  	 1 	 33,9 	 15	 53	 K	 Vidar Hop (T) - Bjørn-Vidar Rød

8

2021:	12	 0	 -0	 -2	 -3	 -32,7v	 -18.000	 2020:	 2	 -1	 -0	 -0	 -1	 -36,2v	 -12.000	 Tot: 14 - 1 - 0 - 2 - 4

RAMONA	 5		  32,7M 	 	  30.000
7 år Mellombr. HP v. Feseth Lynet
e. Skøi Mona v. Skøiar  Oppdr.: Dorthe Madsdatter Gaustad
Eier: Merethe Henriksen /Mesnali
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

B. Steinseth	 BI	 16/04-03/7 	 2120  	 - 	 dg 	 15	 291
Ø. Ruttenborg	 BI	 07/05-08/3 	 2100  	 7 	 33,6 g 	 12	 109
O. Østre	 M	 16/05-07/3 	 2160  	 - 	 dg 	 12	 152
Ø. Ruttenborg	 BI	 05/11-05/7 	 2100  	 0 	 34,9 g 	 16	 140
V. Hop	 BI	 21/11-04/6 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 66	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2021:	13	 1	 -1	 -0	 -4	 -33,9v	 -39.216	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 13 - 1 - 1 - 0 - 4

TANGEN ÅSAR*	 6		  33,9M 	 	  39.216
4 år Svart H v. Åsajerven
e. Tangen Eli v. Elding  Oppdr.: Jørn-Gunnar Nilsen
Eier: Sverige
Mblå m/ hvitt sk.stk, diagonale str.

P. Mahony	 ÅM	 12/09-04/5 	 2100  	 5 	 34,2 g 	 0	 147
P. Mahony	 ÅM	 10/10-04/2 	 2080  	 - 	 br g 	 0	 267
U. Ohlsson	 RO	 04/11-07/6 	 2140  	 4 	 33,9 	 0	 79
P. Mahony	 FÆ	 15/11-08/2 	 2180  	 2 	 34,1 g 	 0	 62
P. Mahony	 BI	 21/11-02/5 	 2120  	 4 	 35,3 g 	 15	 31	 *	 Paw Mahony (T)

10

2021:	 8	 1	 -1	 -1	 -4	 -33,6v	 -36.500	 2020:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -35,5v	 -5.000	 Tot: 16 - 1 - 1 - 1 - 9

FRØKEN FYRRIG	 7		  33,6M 	 	  47.500
6 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Starelv Frøkna v. Spang Best  Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Ragnhild Sveen-Inger Sveen Steinseth
brun m/røde seler

R. Sveen	 BI	 26/09-10/1 	 2100  	 3 	 33,6 	 14	 292
R. Sveen	 BI	 17/10-09/4 	 2100  	 1 	 35,4 	 14	 137
R. Sveen	 BI	 05/11-05/2 	 2100  	 7 	 34,7 g 	 16	 153
R. Sveen	 BI	 21/11-02/1 	 2120  	 2 	 34,0 	 15	 86
R. Sveen	 J	 26/11-04/6 	 2100  	 6 	 33,6 g 	 16	 309	 BI	 Ragnhild Sveen (A)

11

2021:	 5	 0	 -1	 -1	 -2	 -33,8v	 -18.000	 2020:	 1	 -0	 -0	 -1	 -0	 -35,9v	 -10.000	 Tot: 6 - 0 - 1 - 2 - 2

GULL BORKA	 8		  33,8M 	 	  28.000
4 år Svart HP v. Horgen Tore
e. Visa Gull v. Bork Rigel  Oppdr.: Håkon J. Bue & Gerhard W. Bue
Eier: Anne-Mari Johansen /Halden
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

O. Kjenner	 M	 15/01-04/2 	 2160  	 4 	 35,5 	 12	 123
O. Sagholen	 B	 18/05-03/8 	 2160  	 0 	 33,8 	 15	 425
O. Sagholen	 M	 06/06-07/10 	 2160  	 9 	 34,4 	 12	 701
Å. Tengsareid	 M	 17/11-01/4 	 2160  	 2 	 35,0 	 14	 68
D. Dalen	 M	 28/11-08/6 	 2140  	 3 	 34,2 	 18	 91	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Anne-Mari Johansen

12

2021:	 7	 2	 -1	 -0	 -1	 -33,0v	 -40.000	 2020:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -41,8v	 -0	 Tot: 8 - 2 - 1 - 0 - 1

BÅTSMANN	 9		  33,0M 	 	  40.000
4 år Borket V v. Smedheim Solan
e. Glafaksa v. Järvsöfaks  Oppdr.: Ingolf Herbjørnrød & Lise Herbjørnrød
Eier: Ingolf Herbjørnrød-Lise Herbjørnrød
Grønn m/oransje sidefelt. reklame.

I. Herbjørnrød	 B	 02/03-09/5 	 2140  	 0 	 41,4 	 10	 404
H. Herbjørnrød	 M	 27/09-07/3 	 2140  	 0 	 37,6 g 	 14	 382
H. Herbjørnrød	 K	 21/10-07/8 	 2100  	 1 	 34,5 	 12	 334
H. Herbjørnrød	 B	 09/11-04/3 	 2140  	 2 	 33,9 	 20	 187
H. Herbjørnrød	 J	 26/11-04/2 	 2100  	 1 	 33,0 	 16	 96	 J	 Hanna Herbjørnrød (A) - Ingolf Herbjørnrød (A)

TIPS: 12-10-11 OUTS: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.30 ØSTFOLD TRAVFORBUNDS LØP
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 240.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.
Seiersdekken. Gavepremie til eier og kusk.

6. LØP  4  2

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -32,1a	 -18.000	 2020:	 7	 -2	 -3	 -0	 -0	 -29,5v	 -103.514	 Tot: 13 - 3 - 6 - 0 - 1

GJØNDVINN	 2140	 1	 29,5M 	 32,1AM 	 148.514
5 år Brun H v. Skibber
e. Gjøndmai v. Fakse  Oppdr.: Knut B. Herbjørnrød
Eier: Hanna Herbjørnrød /Passebekk
Grønn m/oransje sidefelt. reklame.

I. Herbjørnrød	 K	 08/08-07/3 	 2500  	 - 	 dg 	 40	 56
I. Herbjørnrød	 J	 25/09-06/2 	 2120  	 2 	 29,8 	 15	 48
I. Herbjørnrød	 BI	 10/10-06/6 	 2620  	 - 	 dg 	 100	 447
H. Herbjørnrød	 K	 14/10-p/3 	 2100  	 P 	33,8 	 0	 P
I. Herbjørnrød	 K	 21/10-05/7 	 2100  	 1 	 32,1a 	 18	 20*	 J	 Hanna Herbjørnrød (A) - Ingolf Herbjørnrød (A)

2

2021:	14	 0	 -1	 -1	 -6	 -26,5a	 -34.750	 2020:	 19	 -2	 -0	 -3	 -11	 -27,6a	 -103.000	 Tot: 53 - 3 - 2 - 6 - 28

TURBO TEDDY	 2		  28,1M 	 26,5AK 	 200.750
6 år Svart V v. Dotterud Teddy
e. Rapp Hege v. Pål Even  Oppdr.: Tonje Åsheim
Eier: Christine Johannessen-Erik Gunnar Hansen
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter,rek

C. Antonsen	 M	 05/09-06/2 	 2140  	 0 	 28,3a 	 18	 472
P. Midtfjeld	 B	 02/10-05/12 	 2100  	 0 	 28,8ag 	 50	 818
C. Antonsen	 J	 24/10-07/3 	 2100  	 2 	 29,1ag 	 12	 50
C. Kjenner	 B	 09/11-02/8 	 2100  	 3 	 29,5a 	 30	 65
C. Antonsen	 B	 16/11-04/5 	 2100  	 0 	 29,1a 	 35	 203	 M	 Christina Kjenner (S) - Christine Johannessen

3

2021:	19	 0	 -1	 -1	 -12	 -27,0v	 -80.909	 2020:	 13	 -0	 -4	 -2	 -4	 -30,1a	 -87.053	 Tot: 40 - 0 - 6 - 5 - 21

SNOTRA A.K.*	 3		  27,0K 	 27,7AM 	 203.768
6 år Svart HP v. Bork Odin
e. Frøyu Tuva v. Sjefen  Oppdr.: Stall Helt Krise
Eier: Sverige
Svart, vita axelkl. & ärm, rev; svart

R. Nilsen	 ÅR	 03/10-05/1 	 2160  	 7 	 28,0 	 0	 1721
R. Nilsen	 ÅM	 17/10-06/2 	 2080  	 0 	 29,1 	 0	 936
R. Nilsen	 ÅR	 25/10-03/4 	 2160  	 7 	 28,4 	 0	 1513
R. Nilsen	 FÆ	 08/11-04/1 	 1660  	 2 	 27,0 	 0	 812
R. Nilsen	 FÆ	 29/11-11/5 	 2160  	 0 	 29,8 	 0	 220	 *	 Roy Atle Ruud Nilsen (A)

4

2021:	 9	 0	 -1	 -0	 -4	 -29,3a	 -20.500	 2020:	 16	 -2	 -0	 -1	 -5	 -26,2a	 -64.481	 Tot: 68 - 4 - 3 - 3 - 27

IDLAVA	 4		  28,9M 	 26,2AK 	 207.642
9 år Mørkbr HP v. Norheim Faksen
e. Id Elida v. Elding  Oppdr.: Stall Ida Christine
Eier: Stall Frøenbakken
Gul m/ svart skråbånd, svarte hestesko

G. Gundersen	 J	 04/05-05/3 	 2160  	 0 	 30,4 g 	 30	 676
V. Hop	 M	 16/05-05/10 	 2140  	 0 	 29,3a 	 15	 205
G. Austevoll	 BI	 22/05-01/6 	 2100  	 0 	 29,4a 	 18	 434
V. Hop	 BI	 01/10-01/6 	 2100  	 5 	 31,3a 	 18	 106
V. Hop	 J	 24/10-07/11 	 2100  	 5 	 29,7a 	 12	 108	 D	 Kenneth Brenden (A) - Ida Larsen

5

2021:	18	 0	 -3	 -4	 -10	 -26,7a	 -94.500	 2020:	 14	 -2	 -3	 -3	 -4	 -29,0v	 -78.500	 Tot: 45 - 3 - 7 - 9 - 20

BORKA STØVERN	 5		  27,8M 	 26,7AK 	 212.500
9 år Borket V v. Norheim Faksen
e. Tang Borka v. Bork Rigel  Oppdr.: Bjarne Snersrud & Liv F. Snersrud
Eier: Stall Støvern
Svart m/ orange sk.stk. reklame.

G. Stenberg	 K	 01/08-01/11 	 2100  	 5 	 29,4a 	 18	 48
G. Stenberg	 K	 28/08-05/6 	 2540  	 0 	 30,8 	 50	 362
G. Stenberg	 BI	 09/10-11/7 	 2100 n 	4 	 28,4a 	 20	 265
G. Stenberg	 K	 22/11-03/1 	 2120  	 6 	 29,7 	 18	 344
G. Stenberg	 M	 28/11-04/5 	 2160  	 3 	 31,0 	 20	 81	 D	 Per Ivar Bendiksen (A) - Frode Karl Hansen (A)

6

2021:	19	 1	 -3	 -3	 -6	 -28,2a	 -80.000	 2020:	 18	 -1	 -3	 -2	 -10	 -28,0v	 -106.069	 Tot: 43 - 2 - 10 - 5 - 18

MC VILJA	 6		  28,0M 	 28,2AM 	 215.007
6 år Mørkbr HP v. Moe Odin
e. Høyby Rutta v. Høiby Kongen  Oppdr.: Majken Høgberg Amundsen
Eier: Roger Kristiansen-Bjørg Irene Kristiansen
Blå,røde ermer,blå mansj,rø/hv.søm,rek

J. Dahl	 K	 20/09-01/4m 	 2120  	 6 	 31,3 	 16	 1235
A. Robertsen	 BI	 01/10-04/3m 	 2120  	 2 	 32,5 	 16	 156
E. Høitomt	 K	 21/10-05/1 	 2100  	 3 	 32,5a 	 18	 59
A. Robertsen	 M	 17/11-03/1m 	 2160  	 2 	 31,2 	 18	 137
A. Robertsen	 M	 28/11-04/6 	 2160  	 5 	 31,3 	 20	 200	 M	 Amanda Robertsen (A) - Jan-Arne Raab (T)

7

2021:	20	 1	 -4	 -4	 -9	 -26,1a	 -119.000	 2020:	 17	 -1	 -2	 -3	 -8	 -27,6a	 -74.000	 Tot: 42 - 4 - 7 - 7 - 19

BIRK RAPP	 7		  28,7M 	 26,1AK 	 229.500
5 år Brun H v. Lome Elden
e. Gomnes Flørt v. Gomnesgutten  Oppdr.: Lars Inge Birkeland & Bente Søg-
nesand
Eier: Tina Bø Bakka-Ida Bø Bakka
Svart m/reklame.

V. Hop	 B	 10/09-05/8 	 1609  	 4 	 26,1a 	 20	 183
V. Hop	 BI	 26/09-05/2 	 2100  	 2 	 28,1a 	 18	 31
V. Hop	 B	 13/10-05/2 	 2100  	 6 	 27,7a 	 30	 159
V. Hop	 J	 24/10-04/6 	 2100  	 5 	 29,0a 	 20	 80
V. Hop	 J	 30/10-07/10 	 2100  	 5 	 27,4a 	 24	 192	 K	 Espen Bakka (A) - Arthur Bø (T)

8

2021:	 9	 0	 -0	 -3	 -2	 -26,3a	 -24.500	 2020:	 8	 -1	 -0	 -1	 -3	 -26,0a	 -30.981	 Tot: 46 - 5 - 5 - 8 - 14

RIVE RODIN	 8		  29,1M 	 26,0AK 	 235.725
7 år Svart V v. Moe Odin
e. Viljefryd v. Dublan  Oppdr.: Reidun Bøhn
Eier: Bjørn Sandbekkbråten-Bente Sandbekkbråten
Grå m/burgunder ermer, rekl.

P. Midtfjeld	 B	 17/08-07/12 	 2100  	 0 	 28,6a 	 30	 527
H. Holm	 M	 05/09-06/9 	 2140  	 5 	 27,1a 	 18	 546
H. Holm	 M	 15/09-07/7 	 2140  	 3 	 27,2a 	 18	 124
H. Holm	 M	 27/09-05/6 	 2160  	 - 	 dg 	 24	 77
H. Holm	 BI	 09/10-11/5 	 2100 n 	3 	 28,1a 	 20	 38	 M	 Ole Fredrik Karlsen (R) - Bjørn Sandbekkbråten

TIPS: 7-1-5 OUTS: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.45 MAX 600 POENG - DATOLØP
Varmblods
For 3-14-årige høyest 115.000 kr med høyest 600 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.7. LØP  5  3

 1
Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 8	 1	 -1	 -1	 -3	 -15,5a	 -76.934	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 8 - 1 - 1 - 1 - 3

KELLY B.R.	 2140	 1	 16,9M 	 15,5AM 	 76.934
3 år Brun HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. Deniz B.R. v. Muscle Hill  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Rune Kjærnet-Per Kjærnet
Svart m/hvite sk.klaffer, grå søm

M. Hultman	 LB	 27/07-08/1 	 2140  	 4 	 16,9 	 0	 60
K. Johansen	 B	 10/08-02/9 	 2100  	 6 	 15,6a 	 40	 135
K. Johansen	 B	 25/08-06/9 	 2100  	 4 	 16,2a 	 40	 130
K. Johansen	 B	 10/09-06/10 	 2100  	 3 	 15,5a 	 40	 110
P. Midtfjeld	 M	 10/10-03/4 	 2140  	 - 	 dg a 	 30	 94	 B	 Kai Johansen (T)

2

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -17,1a	 -6.000	 Tot: 25 - 1 - 3 - 1 - 14

REVENUE SPEED	 2		  17,9M 	 16,0AM 	 83.966
6 år Brun V v. Revenue (S)
e. Chip Lady v. Chipmate  Oppdr.: Arild Langseter
Eier: Arild Langseter-Kristine Skaug
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 23/01-06/4 	 2100  	 4 	 17,3a 	 12	 83
O. Sagholen	 M	 27/02-06/3 	 2140  	 4 	 17,1a 	 12	 186
O. Sagholen	 B	 05/03-01/2 	 2100 n 	0 	 19,6a 	 14	 76
O. Sagholen	 M	 17/05-04/9 	 1640  	 0 	 19,0ag 	 14	 511
P. Midtfjeld	 M	 17/11-p/3 	 2140  	 P 	20,3 g 	 0	 P	 M	 Odd Arne Sagholen (T) - Arild Langseter

3

2021:	19	 0	 -3	 -1	 -4	 -15,7a	 -47.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 32 - 0 - 3 - 2 - 6

FARAON (FR)	 3		  20,1L 	 15,7AM 	 107.388
6 år Brun V v. Reflet Gede (FR)
e. Talisa de Lou (FR) v. Goetmals Wood  Oppdr.: Frankrike
Eier: Erik Skaug-Nils Martin Sagvolden
Rød m rød/gull/hvit V, gull sidef, rek

L. Kolle	 B	 10/09-04/12 	 2100  	 2 	 15,7a 	 20	 715
H. Holm	 BI	 01/10-07/5 	 2100  	 6 	 19,2ag 	 16	 82
Å. Tengsareid	 M	 23/10-03/2 	 2140  	 2 	 16,5a 	 20	 278
Å. Tengsareid	 B	 13/11-02/3 	 2100  	 0 	 16,8ag 	 30	 361
T. Solberg	 B	 24/11-07/1 	 2100  	 4 	 16,0ag 	 24	 192	 D	 Tom Erik Solberg (T) - Erik Skaug (A)

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 10	 -0	 -0	 -1	 -1	 -15,8a	 -8.000	 Tot: 41 - 1 - 2 - 5 - 10

AWALKINTHEPARK	 4		  18,4M 	 15,1AK 	 83.032
8 år Brun V v. Revenue (S)
e. Moments Tail (S) v. Comets Tail  Oppdr.: Sigbjørn Kolnes & Team Kolnes 2
Eier: Robert Granhaugen-Berit Elisabeth Granhaugen
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

J. Hansen	 K	 28/09-01/8 	 2100  	 0 	 17,6a 	 15	 367
J. Hansen	 B	 14/10-02/5 	 2100  	 0 	 15,8a 	 20	 761
J. Hansen	 K	 02/11-05/3 	 2100  	 3 	 18,0a 	 15	 172
J. Hansen	 J	 13/11-02/5 	 2100  	 0 	 16,4a 	 15	 528
E. Høitomt	 J	 26/11-p/3 	 2100  	 P 	20,9 	 0	 P	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Robert Granhaugen

5

2021:	18	 0	 -2	 -2	 -5	 -15,0a	 -43.000	 2020:	 13	 -0	 -1	 -2	 -6	 -16,3a	 -29.922	 Tot: 33 - 0 - 3 - 4 - 13

LOLLIPOP LADAY (S)	 5		  16,7M 	 15,0AM 	 77.922
5 år Brun HP v. Text Me (CA)
e. Blazie Silvio* (S) v. Conway Hall  Oppdr.: Sverige
Eier: Irene Kuisma /Maura
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

H. Storås	 B	 31/08-03/12 	 2100  	 0 	 16,0a 	 15	 1048
H. Storås	 B	 10/09-04/10 	 2100  	 0 	 16,5a 	 20	 1267
M. Gundersen	 BI	 01/10-07/6 	 2100  	 0 	 19,4a 	 16	 298
C. Kjenner	 B	 19/10-03/1 	 2100 h 	3 	 17,0a 	 20	 746
O. Mikkelborg	 B	 02/11-03/9 	 2100  	 0 	 16,2a 	 20	 426	 B	 Magnus Teien Gundersen (S) - Hans Wilhelm Storås (T)

6

2021:	10	 1	 -0	 -0	 -3	 -15,6a	 -34.000	 2020:	 11	 -2	 -4	 -1	 -1	 -15,9a	 -62.000	 Tot: 22 - 3 - 5 - 1 - 4

MURDOCH	 6		  16,2M 	 15,6AM 	 102.000
7 år Mørkbr V v. Cromwell (US)
e. Agent Scully v. Super Arnie  Oppdr.: Stall Negro
Eier: Stall Negro
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

E. Rennesvik	 B	 31/08-03/4 	 2100  	 5 	 15,6a 	 15	 215
P. Midtfjeld	 B	 10/09-04/11 	 2100  	 4 	 16,1ag 	 20	 109
P. Midtfjeld	 B	 21/09-06/5 	 2140  	 0 	 16,2 	 35	 460
T. Solberg	 M	 23/10-03/5 	 2140  	 1 	 16,4a 	 20	 403
P. Midtfjeld	 B	 13/11-02/8 	 2100  	 0 	 16,5a 	 30	 413	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Bjørn Kristiansen

7

2021:	15	 0	 -3	 -2	 -6	 -15,1a	 -55.058	 2020:	 13	 -0	 -1	 -3	 -5	 -15,9a	 -35.093	 Tot: 33 - 0 - 4 - 6 - 13

ST. MAXIME DECOY	 7		  18,0M 	 15,1AM 	 101.959
5 år Brun H v. Voltigeur de Myrt* (FR)
e. Top Car Wash Girl (DE) v. Abano As  Oppdr.: Bjørn Nyhus & Stall Decoy
Eier:  Lyngdal Trav- og Hestesportslag-Tom Forkerud
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Pieters	 AR	 21/07-07/11 	 2100  	 3 	 18,2a 	 0	 287
M. Andersson	 FÆ	 09/08-02/10 	 2140  	 0 	 15,1a 	 0	 571
L. Kolle	 BI	 17/10-02/9 	 1609  	 - 	 dg a 	 18	 467
L. Kolle	 M	 23/10-03/4 	 2140  	 6 	 16,8a 	 20	 470
L. Kolle	 K	 06/11-04/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 50	 482	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Tom Forkerud (T)

8

2021:	15	 0	 -1	 -2	 -9	 -14,0a	 -48.500	 2020:	 11	 -1	 -2	 -0	 -6	 -15,9a	 -42.500	 Tot: 39 - 1 - 3 - 4 - 19

SILVERBLIXT	 8		  16,4M 	 14,0AK 	 109.500
6 år Brun V v. Norvelous Hanover (US)
e. Lucille v. Capital Idea  Oppdr.: Øyvind Strand & Morten Strand
Eier: Einar Talberg-Bjørg Talberg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 M	 15/09-08/12 	 2140  	 3 	 16,0a 	 18	 284
O. Kjenner	 M	 27/09-06/1 	 2140  	 0 	 16,4 	 24	 297
O. Kjenner	 M	 23/10-03/8 	 2140  	 5 	 16,7a 	 20	 617
O. Kjenner	 B	 13/11-02/2 	 2100  	 6 	 16,3a 	 30	 698
C. Kjenner	 B	 23/11-08/3 	 1609  	 5 	 14,0a 	 20	 464	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Einar Talberg

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 07

9

2021:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -16,4a	 -20.000	 2020:	 15	 -2	 -3	 -2	 -5	 -14,5a	 -80.000	 Tot: 18 - 2 - 3 - 3 - 6

RADAGAST AMMIK	 9		  16,4M 	 14,5AM 	 100.000
5 år Mørkbr V v. Ken Warkentin (US)
e. Karisma Broline (S) v. Pine Chip  Oppdr.: Andreas Kalberg
Eier: Andreas Kalberg /Skotselv
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

D. Dalen	 BI	 18/12-06/1 	 2100  	 0 	 17,9ag 	 15	 23
D. Dalen	 M	 27/12-07/3 	 2140 t 	 5 	 17,6a 	 50	 244
P. Midtfjeld	 J	 09/01-06/1 	 2100  	 4 	 16,4a 	 40	 182
P. Midtfjeld	 ST	 06/02-04/3 	 2609 v 	3 	 18,9a 	 40	 103
E. Høitomt	 B	 16/11-07/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 40	 214	 D	 Eirik Høitomt (T) - Andreas Kalberg

10

2021:	14	 1	 -2	 -0	 -3	 -15,7a	 -46.000	 2020:	 11	 -2	 -0	 -1	 -3	 -16,5a	 -49.028	 Tot: 30 - 3 - 2 - 1 - 9

HARD ONE	 10		  18,2M 	 15,7AM 	 103.028
5 år Rød V v. Revenue (S)
e. Perfection (S) v. Express It  Oppdr.: Bernt Moe
Eier: Bernt Moe /Brandval
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

L. Kolle	 B	 21/06-01/10 	 2100 n 	4 	 17,3a 	 15	 176
D. Dalen	 BI	 07/07-06/2 	 2100  	 0 	 16,1a 	 15	 153
L. Kolle	 J	 14/08-02/10 	 2100  	 0 	 br ag 	 14	 859
H. Holm	 BI	 17/09-07/9 	 1609  	 0 	 16,9ag 	 12	 118
H. Eggen	 M	 10/10-08/10 	 2140  	 0 	 18,6ag 	 16	 364	 BI	 Hans Chr. Holm (T) - Bernt Moe

11

2021:	13	 0	 -1	 -2	 -5	 -15,0a	 -33.000	 2020:	 11	 -1	 -0	 -1	 -3	 -16,3a	 -29.000	 Tot: 30 - 2 - 1 - 4 - 11

FRØKEN BJØRKLUND	 11		   	 15,0AK 	 90.000
6 år Brun HP v. Norvelous Hanover (US)
e. Lamasi v. Angus Hall  Oppdr.: Stall Lamasi
Eier: Hans Wilhelm Storås /Maura
Lysblå m/sort og hvitt felt,hv ermring

H. Storås	 J	 06/08-08/4 	 2100  	 6 	 16,8a 	 18	 1064
H. Storås	 BI	 17/09-07/3 	 1609  	 4 	 15,0a 	 12	 214
H. Storås	 BI	 01/10-07/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 731
H. Storås	 BI	 17/10-02/3 	 1609  	 3 	 15,7a 	 18	 772
H. Storås	 B	 02/11-03/2 	 2100  	 0 	 16,4a 	 20	 222	 B	 Hans Wilhelm Storås (T)

12

2021:	11	 0	 -3	 -1	 -3	 -15,0a	 -40.000	 2020:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -18,5a	 -0	 Tot: 16 - 2 - 4 - 1 - 4

MARIETTA	 12		  17,5M 	 15,0AM 	 77.500
7 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Vienna v. Super Arnie  Oppdr.: Lise Bjørnland
Eier: Lise Bjørnland /Algarheim
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

D. Dalen	 J	 21/09-02/10 	 2100  	 3 	 16,2a 	 15	 436
G. Austevoll	 J	 08/10-04/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 194
G. Austevoll	 J	 24/10-01/3 	 2100  	 5 	 17,0a 	 18	 429
T. Solberg	 B	 02/11-03/3 	 2100  	 2 	 15,5a 	 20	 227
T. Solberg	 J	 14/11-03/7 	 2100  	 0 	 16,3a 	 22	 126	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Arvid Andersen

TIPS: 9-1-6 OUTS: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Antall bonger.:................................................................................................................

1. løp 2. løp 3. løp 4. løp

 Rett V4-rekke:

 Ant. bonger igjen:

 Verdi:

	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: .................... 
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Start ca. kl. 20.00 SPORTRAPP / POENG
Varmblods
For 3-14-årige høyest 790.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.8. LØP  6  4

 2
Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 8	 0	 -1	 -0	 -2	 -14,1a	 -20.000	 2020:	 19	 -3	 -1	 -1	 -3	 -12,7a	 -92.491	 Tot: 94 - 11 - 9 - 11 - 28

PRINCE TANIC	 2140	 1	 15,4M 	 11,5AK 	 619.992
8 år Brun V v. Thai Tanic
e. Inga Lena (S) v. Tant  Oppdr.: Per August Karlsen & Nina W. Haugen
Eier: Nina Wattum Haugen /Askim
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 BI	 20/03-08/7 	 2600 n 	0 	 17,6a 	 110	 239
Å. Tengsareid	 J	 28/04-05/6 	 2100  	 0 	 14,9a 	 15	 236
Å. Tengsareid	 K	 20/09-02/2 	 1700  	 2 	 14,2a 	 18	 41
O. Reime	 B	 13/10-06/3 	 2100  	 0 	 14,3a 	 40	 449
Å. Tengsareid	 B	 02/11-07/10 	 1609  	 0 	 14,1a 	 35	 321	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Kristin Wattum Haugen (A)

2

2021:	13	 1	 -0	 -0	 -7	 -12,5a	 -45.500	 2020:	 14	 -2	 -0	 -2	 -2	 -13,4a	 -48.169	 Tot: 108 - 13 - 7 - 14 - 30

MARCHETTI	 2		  14,1M 	 11,8AK 	 641.669
9 år Brun H v. Jetstile
e. Casablanca D. (DE) v. Rise And Shine  Oppdr.: Ragnar Hagelund
Eier: Ragnar Hagelund /Auli
Lysblå m/sort og hvitt felt,hv ermring

H. Storås	 ST	 23/07-01/6 	 2140  	 5 	 14,2a 	 20	 107
H. Storås	 J	 03/09-05/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 90
H. Storås	 M	 10/10-06/9 	 1640  	 4 	 14,0a 	 18	 140
H. Storås	 BI	 17/10-06/7 	 1609  	 0 	 14,7a 	 18	 411
H. Storås	 M	 01/12-06/3 	 2140  	 4 	 15,8a 	 18	 158	 B	 Hans Wilhelm Storås (T)

3

2021:	17	 0	 -1	 -5	 -4	 -13,6a	 -79.521	 2020:	 20	 -1	 -2	 -3	 -9	 -12,9a	 -97.919	 Tot: 76 - 8 - 10 - 11 - 23

AMARONE CLASSIC	 3		  15,0M 	 12,5AK 	 715.647
7 år Rød HP v. Weingartner* (US)
e. Walk The Line (CA) v. Balanced Image  Oppdr.: Stall Bergsund
Eier: Stall Bergsund AS /Hønefoss
Mørkblå med gul reklame/bånd

V. Hop	 B	 27/08-05/1 	 2100  	 5 	 14,4a 	 40	 366
K. Malmin	 J	 03/09-05/9 	 2100  	 5 	 14,2a 	 20	 271
K. Malmin	 B	 21/09-05/3 	 2160  	 0 	 15,2 	 24	 29
K. Malmin	 BI	 22/10-03/6 	 2100  	 3 	 15,6a 	 16	 223
K. Malmin	 B	 30/11-07/3 	 2160  	 0 	 15,1 	 40	 636	 D	 Kristian Malmin (T)

4

2021:	20	 0	 -2	 -3	 -11	 -13,8a	 -80.500	 2020:	 24	 -2	 -7	 -5	 -6	 -12,8a	 -151.495	 Tot: 144 - 10 - 18 - 17 - 50

BANKER GO'S	 4		  14,3M 	 12,8AK 	 649.995
9 år Brun V v. Banker Hall (US)
e. Jazzy Senator v. Steinlager  Oppdr.: Leif Solemsli
Eier: Leif Solemsli /Vang I Valdres
Svart m/røde sideflet. todelt erm.rekl

A. Ødegård	 M	 23/08-01/4m 	 1660  	 0 	 15,4 	 18	 135
K. Kvasnes	 M	 05/09-09/1m 	 2160  	 5 	 16,1 	 16	 210
K. Kvasnes	 B	 21/09-02/8m 	 1609  	 4 	 14,8a 	 24	 304
K. Kvasnes	 BI	 21/11-07/2m 	 2140  	 3 	 16,7 	 18	 47
L. Trudvang	 M	 01/12-01/2m 	 2180  	 3 	 17,6 	 18	 125	 BI	 Ragna R. Okkenhaug (S) - Kristine Kvasnes (T)

5

2021:	11	 1	 -0	 -3	 -6	 -12,9a	 -103.158	 2020:	 13	 -2	 -0	 -3	 -4	 -12,6a	 -63.459	 Tot: 78 - 16 - 7 - 13 - 22

MIKKEL H.R.	 5		  18,3M 	 11,8AK 	 611.139
8 år Fuks V v. Revenue (S)
e. Hazy Metro v. Uronometro  Oppdr.: Hilde I. Gundersen & Rune Gundersen
Eier: Joakim  Nilsen /Mysen
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

O. Østre	 FÆ	 23/08-10/7 	 2640  	 3 	 14,4a 	 0	 77
O. Østre	 AX	 30/08-07/8 	 1640  	 8 	 12,9a 	 0	 590
O. Østre	 AX	 19/10-08/10 	 2140  	 4 	 15,1a 	 0	 177
O. Østre	 B	 24/11-09/7 	 2100  	 4 	 14,4a 	 50	 403
O. Østre	 M	 01/12-06/8 	 2140  	 3 	 15,6a 	 18	 44	 M	 Ole Johan Østre (T)

6

2021:	17	 2	 -1	 -3	 -6	 -12,8a	 -103.083	 2020:	 3	 -0	 -0	 -0	 -3	 -13,8a	 -11.500	 Tot: 80 - 10 - 10 - 10 - 26

U.BERGS SVANTE (S)	 6		  14,2M 	 12,2AK 	 574.648
8 år Brun V v. Infinitif (IT)
e. Savage Garden (S) v. Firm Tribute  Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Svante
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

P. Mahony	 ÅM	 17/10-07/10 	 2080  	 7 	 15,0 	 0	 464
A. Robertsen	 M	 23/10-04/1m 	 2140  	 1 	 16,9a 	 20	 58
K. Kvasnes	 B	 02/11-01/10m 	2100  	 4 	 15,2a 	 24	 87
V. Hop	 B	 24/11-02/3 	 1609  	 5 	 12,8a 	 40	 199
A. Robertsen	 M	 01/12-01/1m 	 2180  	 4 	 17,7 	 18	 34	 B	 Vidar Hop (T) - Erik Killingmo (T)

7

2021:	15	 2	 -1	 -1	 -8	 -11,9a	 -76.750	 2020:	 14	 -0	 -1	 -0	 -7	 -13,7a	 -30.500	 Tot: 107 - 16 - 10 - 12 - 29

S.M.K. SPIRIT	 7		  15,3M 	 11,9AK 	 576.632
9 år Brun V v. Bullchip
e. Andora Augustinu v. Prestigious Teachr  Oppdr.: Siv Marie Kittelsen
Eier: Stall S.M.K. Spirit
Svart/gull todelt, gull mansj, rek

R. Aarlie	 K	 20/09-02/6 	 1700  	 1 	 14,1a 	 18	 84
R. Aarlie	 ST	 15/10-07/1 	 2140  	 4 	 15,6a 	 20	 162
R. Aarlie	 ST	 27/10-08/9 	 2140  	 0 	 br ag 	 20	 323
R. Aarlie	 K	 06/11-08/2 	 2940  	 7 	 18,2 	 100	 514
M. Gundersen	 K	 22/11-01/6 	 2100  	 2 	 16,1a 	 20	 237	 K	 Renate Aarlie (T)

8

2021:	14	 2	 -2	 -2	 -5	 -12,2a	 -240.490	 2020:	 17	 -2	 -4	 -3	 -7	 -11,4a	 -324.734	 Tot: 44 - 7 - 6 - 8 - 17

PANTANI	 8		  14,6L 	 11,4AM 	 759.102
5 år Brun H v. Pastor Stephen* (US)
e. Pouline Byvang (DK) v. Great Challenger  Oppdr.: Øistein Eriksen
Eier: Stall Right Price Tiles
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

F. Hamre	 L	 25/09-03/3 	 1640  	 2 	 14,1a 	 20	 13*
J. Rasmussen	 ST	 15/10-07/5 	 2140  	 1 	 14,9a 	 20	 73
F. Hamre	 M	 23/10-05/6 	 4200  	 0 	 18,7 g 	 75	 62
J. Untersteiner	 Å	 18/11-04/8 	 1640  	 5 	 12,9a 	 0	 155
J. Rasmussen	 B	 24/11-09/6 	 2100  	 5 	 14,4a 	 50	 131	 J	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Frode Hamre (T)

9

2021:	22	 3	 -3	 -4	 -4	 -11,5a	 -253.021	 2020:	 14	 -1	 -2	 -1	 -3	 -13,5a	 -123.000	 Tot: 61 - 10 - 9 - 9 - 12

STRONG CASE	 9		  14,9L 	 11,5AK 	 682.904
6 år Brun V v. Donato Hanover (US)
e. Sweet Case v. Dream Vacation  Oppdr.: Trond Thorseth
Eier: Ingrid Joshi /Eidfjord
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 M	 23/10-05/2 	 4200  	 0 	 br g 	 75	 117
D. Dalen	 B	 02/11-06/2 	 1609  	 3 	 11,9a 	 40	 216
D. Dalen	 M	 17/11-07/4 	 1640  	 3 	 15,5ag 	 18	 24
D. Dalen	 B	 24/11-09/9 	 2100  	 0 	 14,6a 	 50	 195
D. Dalen	 M	 01/12-06/7 	 2140  	 1 	 15,1a 	 18	 67	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Erik Killingmo (T)

TIPS: 9-5-8 OUTS: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Terminliste Momarken 2022

Januar Februar
Onsdag 5 SL Onsdag 2 SL
Onsdag 12 SL Onsdag 9 SL
Søndag 23 V65 Fredag 18 V65

Søndag 27 V65

Mars April
Søndag 6 V65 Torsdag 14 V65
Søndag 13 V65 Mandag 18 V65
Lørdag 19 V75 Onsdag 27 V65
Onsdag 30 SL

Mai Juni
Onsdag 4 V65 Søndag 5 V65
Torsdag 12 V65 Torsdag 16 V65
Onsdag 18 V65
Onsdag 25 V65 / Kala

Juli August
Lørdag 2 V75 Torsdag 11 V65
Søndag 17 V65 Søndag 28 V65
Torsdag 28 V65

September Oktober
Fredag 2 V65 Søndag 9 V65
Søndag 18 V65 Lørdag 22 V75
Mandag 26 V65

November Desember
Onsdag 2 V65 Torsdag 8 V65
Torsdag 10 V65 Søndag 18 V65
Søndag 27 V65 Tirsdag 27 V75
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BANEREKORDER PÅ MOMARKEN 20.12.2065
(hingster og vallaker må gå under hopperekorden, og auto må være raskere enn volte)
KALDBLODSHESTER
VOLTESTART

2 ÅRIG HP LYKKE LOTTA 1.35,0 29.12.2007
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP TANGEN JERKILA 1.27,2 28.12.2015
3 ÅRIG H/V MOE GARM 1.27,5 28.12.2015

4 ÅRIG HP MONSTER MERETE 1.26,1 03.07.2021
4 ÅRIG H/V DOTTERUD TEDDY 1.24,9 19.11.2011

ELDRE HP BRISKEBYRAPPA 1.23,8 M 23.06.2009
ELDRE HP LANNEM SILJE 1.23,7 21.03.2015
ELDRE H/V BORK RIGEL 1.21,9 05.07.1998
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.35,0)
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP LANNEM SILJE 1.25,6 01.10.2013.
3 ÅRIG H/V LOM PILEN 1.27,9 08.09.2009

4 ÅRIG HP NORDLI ALMA 1.24,3 24.10.2020
4 ÅRIG H/V HOMME BALDER 1.23,5 09.06.2015

ELDRE HP ULSRUD TEA 1.23,0 19.05.2014
ELDRE H/V STEINFAKS 1.21,6 27.06.2020

VARMBODSHESTER
NORSKFØDTE
VOLTESTART

2 ÅRIG HP WHAT BONANZA 1.19,7 04.12.1995
2 ÅRIG H/V REDJET SIBERO 1.19,4 28.12.2002

3 ÅRIG HP JOLENE B.R. 1.16,0 12.05.2020
3 ÅRIG H/V (Må under 1. 16,0)

4 ÅRIG HP GLOBAL BRED TO WIN 1.13,4 06.06.2021
4 ÅRIG H/V DIVIDED BY ZERO 1.15,1 14.06.2016

ELDRE HP N.Y. DIAMOND IN THE SKY 1 1.13,6 30.06.2018
ELDRE H/V MR. X. F. ROYAL 1.13,7 13.10.2012

NORSKFØDTE
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AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1.19,4)

3 ÅRIG HP HILLARY B.R. 1.13,3 20.10.2018
3 ÅRIG H/V (må under 1.1 13,3 )

4 ÅRIG HP NICE ELEVEN L. 1.12,5 14.10.2017
4 ÅRIG H/V TAMIN SANDY 1.11,9 03.07.1994

ELDRE HP ETNA B.R. 1.12,1 18.06.2019
ELDRE H/V RED BAR 1.10,9 03.07.2021

UTENLANDSFØDT VARMBLODS (Tiden må være raskere enn tilsvarende for norske)
VOLTESTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1.19,4)

3 ÅRIG HP (må under 1.16,8)
3 ÅRIG H/V RITE ON LINE 1.15,0 08.08.1994

4 ÅRIG HP EMBRACING 1.15,1 13.06.1994
4 ÅRIG H/V PERSHING BOY 1.14,8 04.06.2011

ELDRE HP MERLES SIMONE 1.13,5 30.06.2018
ELDRE H/V ( må under 1. 13,5)

UTENLANDSFØDT VARMBLODS
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1. 19,4)

3 ÅRIG HP SINGLE SOCK 1.12,8 28.12.2013
3 ÅRIG H/V JONATHANCANHALL 1.14,0 16.07.2013

4 ÅRIG HP VELVATTER 1.12,1 22.04.2019
4 ÅRIG H/V (må under 1.11,9)

ELDRE HP DONNA DI QUATTRO 1.11,8 19.03.2016
ELDRE H/V PARK VIEW 1.11,2 16.06.2021

BANEREKORDER PÅ MOMARKEN 20.12.2065
(hingster og vallaker må gå under hopperekorden, og auto må være raskere enn volte)
KALDBLODSHESTER
VOLTESTART

2 ÅRIG HP LYKKE LOTTA 1.35,0 29.12.2007
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP TANGEN JERKILA 1.27,2 28.12.2015
3 ÅRIG H/V MOE GARM 1.27,5 28.12.2015

4 ÅRIG HP MONSTER MERETE 1.26,1 03.07.2021
4 ÅRIG H/V DOTTERUD TEDDY 1.24,9 19.11.2011

ELDRE HP BRISKEBYRAPPA 1.23,8 M 23.06.2009
ELDRE HP LANNEM SILJE 1.23,7 21.03.2015
ELDRE H/V BORK RIGEL 1.21,9 05.07.1998
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.35,0)
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP LANNEM SILJE 1.25,6 01.10.2013.
3 ÅRIG H/V LOM PILEN 1.27,9 08.09.2009

4 ÅRIG HP NORDLI ALMA 1.24,3 24.10.2020
4 ÅRIG H/V HOMME BALDER 1.23,5 09.06.2015

ELDRE HP ULSRUD TEA 1.23,0 19.05.2014
ELDRE H/V STEINFAKS 1.21,6 27.06.2020

VARMBODSHESTER
NORSKFØDTE
VOLTESTART

2 ÅRIG HP WHAT BONANZA 1.19,7 04.12.1995
2 ÅRIG H/V REDJET SIBERO 1.19,4 28.12.2002

3 ÅRIG HP JOLENE B.R. 1.16,0 12.05.2020
3 ÅRIG H/V (Må under 1. 16,0)

4 ÅRIG HP GLOBAL BRED TO WIN 1.13,4 06.06.2021
4 ÅRIG H/V DIVIDED BY ZERO 1.15,1 14.06.2016

ELDRE HP N.Y. DIAMOND IN THE SKY 1 1.13,6 30.06.2018
ELDRE H/V MR. X. F. ROYAL 1.13,7 13.10.2012

NORSKFØDTE
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Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE
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Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET!

Lorem Ipsum

NYHET!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE

11

EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!


